



**NIELS OLE  
SØRENSEN<sup>S</sup>**

farvel til

**BANGSBOSTRAND  
KIRKE**

Torsdag 27. oktober 2022



## Bangsbostrand Sogn

TAK TIL ORGANIST



## Tak til Niels Ole Sørensen

Organist Niels Ole Sørensen har pr 1. november fået stilling som organist ved Tversted-Uggerby kirker og spiller derfor sin sidste gudstjeneste hos os i Bangsbostrand søndag d. 30. oktober, hvor der også er en uformel afskedsreception umiddelbart efter gudstjenesten.

Vi ønsker ham al muligt held og lykke med sin nye stilling og forstår godt, han gerne vil spille i den by, hvor han bor og er så aktivt involveret i lokalmiljøet. Men vi kommer godt nok til at savne ham her!

Niels Ole er barnefødt bangsbostrander og trådte også sine første spæde organistsko her, bl.a. som pianist i Hånbækkirken. For 10 år siden vendte han så tilbage, først i en 50 % stilling som organist sammen med den daværende fuldtidsorganist og senere som fuldtidsorganist.

Vi har sat pris på ham for hans dygtige og musikalske andel af vores gudstjenester med levende spil og hjertegribende smukke præ-, post- og interludier. Han har, sammen med sit

hidkaldte band fået taget til at løfte sig på kirken ved festlige konfirmationer. Han har kaldt spændende musiknavne til huse, for at holde flotte, fortrinsvis rytmiske koncerter, for der banker et stor jazz-hjerte i ham. De koncerter, hvor han selv har medvirket på sit hammondorgel, har derfor også været meget værdsatte. Den årlige nytårskoncert med Organic 3 + gæstesolist, har været populære tilløbsstykker. (Nytårskoncerten 23 er i øvrigt allerede arrangeret, så lige netop det koncept vil forblive uforandret "sæsonen ud" indtil en kommende organist tager over).

For fem år siden fik Niels Ole endnu en titel i form af daglig leder for personalegruppen ved Bangsbostrand Kirke. Dette hverv har han varetaget på bedste måde med stor lydhørhed overfor medarbejderne og de udfordringer, der kan være i at få alle de løse ender til at nå sammen, så vores kirke har kunnet fungere i sognet.

Så – tak for musikken, Niels Ole og for dit store bidrag til Bangsbostrand Kirke!



## Tversted/Uggerby Sogn

### Niels Ole Sørensen bliver ny organist i Tversted/Uggerby Sogn

Pr. 1. november 2022 skifter Niels Ole Sørensen fra Bangsbostrand Kirke til at være organist i Tversted/Uggerby Sogn.

Niels Ole Sørensen, som mange kender fra Jazzy Days og andre musikalske sammenhænge, glæder sig til at arbejde i den by, han bor i og som han holder så meget af, nemlig Tversted.

– Tænk sig at få så kort til arbejde, det har jeg aldrig haft før. Det blev til næsten 10 gode, spændende og udfordrende år i Bangsbostrand Kirke, lyder det fra Niels Ole Sørensen, der er gift med Louise Høholt, som er skoleleder i Bindslev.

– Fremover lægger jeg mit hjerteblod i den by jeg bor i, slutter Niels Ole Sørensen.

